TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025
Processo Adm: Nº 060/2025

Objeto: Contratacao de empresa para fornecer semen bovino das racas Gir leiteiro Holandesa Preta e Branca Holandesa Vermelha e Branca e Jersey. Conforme especificacoes
descritas no anexo I do edital conforme art. 55 I a da Lei Federal nº 14.1332021.

Empresas vencedoras valor total: R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais): ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA (00771945000107) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$
15.200,00 (quinze mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), terça-feira, 19 de agosto de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

19/08/2025, 07:35 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 041/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DEGm_ckULUILh1aK_Nyoc4wU8yXpylluh8JbFpQB2GK395kda4vohYtAvbkFRQDJYCcWGeL08Q21q_LDGZJJQIAnWQQWvYOBG8t6… 1/1